www.trizieladovale.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Trizidela do Vale

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

CONTRATO Nº 2017/0622001. PARTES: Câmara Municipal de Trizidela do Vale/MA e a empresa M FERREIRA ALMEIDA

CONSULTORIA- ME CNPJ: 22.045.185/0001- 93. OBJETO DO CONTRATO: contratação de empresa para prestação de serviços de

Comunicação e Publicidade das matérias das ações da Câmara Municipal do Município de Trizidela do Vale/MA, DATA DA

ASSINATURA: 22 de junho de 2017. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIS:  01 – Poder Legislativo; 01.01 – câmara Municipal de

Trizidela do Vale; 01.031.0003.2.003 – Manut. E Funcionamento da Câmara Municipal; 3.3.90.39.00 – Outros Serv. De Terceira Pessoa

Jurídica. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações e demais normas atinente à espécie. VALOR TOTAL: R$ 21.006,00

(vinte e um mil e seis reais)  PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: Até 31 de dezembro de 2017. ASSINATURAS: Pelo

Contratante: Francisco Martins Pereira – Presidente/CMTV. Pelo Contratado: Maria Ferreira Almeida – Representante legal. Trizidela do

Vale/MA, 22 de junho de 2017. Publica-se. Francisco Martins Pereira – Presidente/CMTV.

PREGÃO PRESENCIAL Nº001/20

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

DATA: 12/06/2017

HORÁRIO: 9H00MIN

ORDEM DE SERVIÇOS

Trizidela do Vale MA, 22 de junho de 2017.

À EMPRESA:

M FERREIRA ALMEIDA CONSULTORIA - ME

RUA NOVA, 182 - CENTRO

TRIZIDELA DO VALE – MA

CNPJ: 22.045185/0001- 93

Conforme procedimento licitatório do processo em epígrafe, e consequente o termo de homologação, autorizo execução dos serviços

objeto contratual nos termos e condições abaixo descritas:

EDIÇÃO 164  ANO IV  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  TRIZIDELA DO VALE  SEXTA-FEIRA  01 DE SETEMBRO  DE 2017 PAG 01/02

www.trizieladovale.ma.gov.br/dom

MENOR PREÇO GLOBAL

VALOR

Contração de empresa para prestação de serviços de vinculação diário em emissora de

TV, das 8hoomin às 22,00hmin de segunda a domingo com  propaganda  de 45

segundos que serão vinculado na programação das emissoras com divulgação das ações

da Câmara Municipal de Trizidela do Vale/MA

21.006,00

TOTAL GERAL  21.006,00

       Atenciosamente

________________________

Francisco Martins Pereira

Presidente/CMTV.

TRIZIDELA DO VALE  SEXTA-FEIRA  01  DE SETEDE 2017 PAG 01/1

TRIZIDELA DO VALE  SEXTA-FEIRA  01  DE SETEMBRO DE 2017 PAG 01/01

            Estado do Maranhão
               Diário Oficial do Município poder

            SITE

                  www.trizideladovale.ma.gov.br

                       Charles Frederick Maia Fernandes

                     Prefeito Municipal

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/